
Period: jan-mar 2024 RAPPORT KRÄNKNINGAR 2024-04-08

KOMMENTAR
I mars månad är det en mindre ökning av antalet kränkningsanmälningar jämfört med tidigare månader och då främst på våra enheter för 
lägre åldrar. Skolgården är den plats där flest kränkningar skett men ett flertal incidenter sker också inne på skolan och då i korridorer och 
klassrum. 
I mars finns även ett antal händelser som anmälts som ”annan”. Utifrån kontakt med rektorer så framgår det att det beror på att 
händelsen är så dan att den inte faller under någon av de fasta kategorierna. Bedömningen från förvaltningen är utifrån detta att den 
kategorin måste fin nas med för att täcka in andra fall av händelser än de vanligt förekommande.
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Period: jan-mar 2024 RAPPORT KRÄNKNINGAR 2024-04-08

KOMMENTAR
Vi kan konstatera att de anmälningar som endast rör fysiskt våld inte är överrepresenterade under denna månad tillskillnad från de 
föregående två. Av de flertypskränkningar som anmälts så finns det ett större antal anmälningar som rör mer kategorier än två. Ofta 
har det varit en högre andel incidenter med
hot om/utövat våld och kränkande tilltal men även i kombination med skriftliga kränkningar än tidigare månader.

1

1

1

1

6

1

2

1

1

1

1

2

3

1

4

2

1

2

2

1

0 5 10 15

Idrottshall

Korridor

På bussen

På väg till/från skola

Sociala medier

Uppehållsrum

Skolgård

Klassrum

Matsal

Omklädningsrum

Plats och typ av kränkning 

Annan

Fysiskt våld

Hot om våld

Kränkande tilltal

Flertypskränkning

Skriftliga kränkningar (via nätet,
mejl, brev, sms, mms)

1

2

1

2

3

1

1 1

1

1

1

1

4

3

1

3

1

1

3

1

1

1

0 2 4 6 8 10

Fenix

Fågelforsskolan
F-6

Sörgårdsskolan

Hjortsjöskolan 7-
9

Hjortsjöskolan 4-
6

Hoks skola

Götafors Skola

Fågelforsskolan
7-9

Östra skolan

Bondstorps skola

Skola och plats för kränkning

Idrottshall

Korridor

På bussen

På väg till/från skola

Sociala medier

Uppehållsrum

Skolgård

Klassrum

Matsal

Omklädningsrum

Barn och utbildningsförvaltningen 2 (2)


